[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2025 № 33
с. Яжелбицы

Об утверждении схем расположения
земельных участков
Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 11.3, подпунктами 1, 13, 14, 15 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ, в связи с исправлением реестровой ошибки в сведениях ЕГРН по земельным участкам с кадастровыми номерами 53:03:0000000:13176 и 53:03:0000000:13390, Администрация Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 53:03:0000000:13176, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Дворец, земельный участок 4 из земель населенных пунктов, в соответствии со схемой расположения земельного участка, площадью 3927 кв. м, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования.
2. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 53:03:0000000:13390, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Дворец, земельный участок 124 из земель населенных пунктов, в соответствии со схемой расположения земельного участка, площадью 12736 кв. м, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования.
3. Срок действия данного постановления составляет два года.
Глава сельского поселения                                                                     А.И. Иванов

[image: image1]